[様式7]
令和7年度 公益財団法人日本スポーツ協会 公認スポーツ指導者養成講習会
講習・試験免除適応コース アシスタントマネジャーコース申請書（別紙）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人日本スポーツ協会
	会長 　 遠藤　利明 　 殿
	[bookmark: OLE_LINK5]学校名：

	学部（学科）名：

	認定ID：

	所在地：

	代表者役職：

	代表者名：

	(単位認定責任者)

公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会講習・試験免除適応コースとして、下記の通り関係資料を添えてアシスタントマネジャーコースの申請を致します。

記

1． 希望学生数（アシスタントマネジャーコースを希望する学生の人数）
	　　　（総数　　　　　　名）

２．公認アシスタントマネジャー養成主任
	（フリガナ）
氏名
	役職等
	養成主任認定日

	年　　 月　　日

※アシスタントマネジャーコースの新規申請（追加含む）および担当する講師の変更があった場合、講師個票を提出してください。

	事務担当者

	・
	氏名（役職）：

	・
	送付物宛先：

	・
	電話：

	・
	ＦＡＸ：

	・
	Ｅメール：